

KOWO Ejendomme ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 38 49 09 82

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2022.

Alicja Barbara Koss
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

KOWO Ejendomme ApS

Sigerstedvej 27

4100 Ringsted

Company reg. no. 38 49 09 82

Established: 10 March 2017

Domicile: Ringsted

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

5th financial year

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are purchase of building plots and real estate in Poland and other services related to these businesses.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -21.071 against DKK -47.169 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	14.755	-3.537
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-32.830</u>	<u>-32.830</u>
Operating profit	-18.075	-36.367
Other financial income from subsidiaries	403	0
1 Other financial expenses	<u>-99</u>	<u>-14.872</u>
Pre-tax net profit or loss	-17.771	-51.239
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-3.300</u>	<u>4.070</u>
Net profit or loss for the year	-21.071	-47.169
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-21.071</u>	<u>-47.169</u>
Total allocations and transfers	-21.071	-47.169

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Property	1.655.001	1.687.831
Total property, plant, and equipment	1.655.001	1.687.831
Total non-current assets	1.655.001	1.687.831
Current assets		
Receivables from subsidiaries	17.901	21.429
Income tax receivables	3.319	0
Tax receivables from subsidiaries	0	4.070
Total receivables	21.220	25.499
Cash and cash equivalents	27.476	14.388
Total current assets	48.696	39.887
Total assets	1.703.697	1.727.718

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.650.397	1.671.468
Total equity	<u>1.700.397</u>	<u>1.721.468</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	0	6.250
Income tax payable to subsidiaries	3.300	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.300</u>	<u>6.250</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.300</u>	<u>6.250</u>
Total equity and liabilities	<u>1.703.697</u>	<u>1.727.718</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	1.718.637	1.768.637
Retained earnings for the year	0	-47.169	-47.169
Equity 1 January 2021	50.000	1.671.468	1.721.468
Retained earnings for the year	0	-21.071	-21.071
	50.000	1.650.397	1.700.397

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	2.393
Other financial costs	<u>99</u>	<u>12.479</u>
	<u>99</u>	<u>14.872</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>3.300</u>	<u>-4.070</u>
	<u>3.300</u>	<u>-4.070</u>
3. Property		
Cost 1 January 2021	<u>1.819.151</u>	<u>1.819.151</u>
Cost 31 December 2021	<u>1.819.151</u>	<u>1.819.151</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-131.320	-98.490
Amortisation and depreciation for the year	<u>-32.830</u>	<u>-32.830</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-164.150</u>	<u>-131.320</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>1.655.001</u>	<u>1.687.831</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Joint taxation		

With A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
